



Assens Rensning A/S

Forsyningsparken 2, 5610 Assens
CVR nr. 35256504

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 4. maj 2022.

Dirigent: **MARIANNE LYNGSØ HANSEN**

Marianne Lyngsø Hansen



ASSENS
FORSYNING

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assens Rensning A/S
Forsyningsparken 2
5610 Assens

CVR-nr.: 35 25 65 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. juni 2013
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Assens

Bestyrelse

Poul Erik Kristiansen, formand
Arno Termansen
Lars Kristian Pedersen
Jørgen Skov Petersen
Søren Edlefsen
Lars Kolling
Jørgen Gunner Fabricius Hviid

Direktion

Birger Strandby Ernst

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omhandler rensning af spildevand ved drift af alle otte offentlige renseanlæg i Assens Kommune samt etablering af nye anlæg.

Selskabets virksomhed er reguleret efter lov om betalingsregler for spildevand ud fra et "hvile i sig selv"-princip, som siden 2017 er reguleret efter individuelle økonomiske rammer fastsat af Forsyningssekretariatet med udgangspunkt i selskabets historiske priser, omkostnings- og anlægsudvikling samt effektivitetskrav som beskrevet i Vandsektorloven.

Selskabets indtægter er baseret på kundefgifter i form af tilslutningsbidrag, stikafgifter og afledningsbidrag i henhold til betalingsvedtægt. Bestyrelsen fastsætter årligt takster i henhold til den økonomiske ramme fastsat af Forsyningssekretariatet, som legalitetsgodkendes af Assens Kommune.

Udviklingen i økonomiske forhold og nøgletal

Selskabets samlede omsætning i 2021 udgør 23.280 t.kr., mod 22.643 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2021 udviser et underskud på 3.061 t.kr., mod et underskud på 2.697 t.kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 98.325 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder og aktiviteter 2021

Assens Kommune har i 2015 besluttet, at al spildevandsrensning skal ske i ét nyt renseanlæg i Assens. Dette betyder, at spildevand fra alle de øvrige byer skal ledes til Assens by.

Beslutningen om at spildevandsrensning skal ske i ét nyt renseanlæg i Assens betyder, at de otte øvrige renseanlæg skal nedlægges. Nedlæggelsen af de øvrige renseanlæg sker fra 2022 og cirka ti år frem.

Det endelige valg af placering af anlægget blev vedtaget af Assens Kommunes Byråd i april 2016.

I 2019 blev udbudsmaterialet for totalentreprisen for det nye renseanlæg udsendt.

I 2020 blev Konsortiet for Nyt Assens Renseanlæg tildelt entreprisen med at etablere det nye Assens Renseanlæg.

Per Aarsleff A/S påklagede denne afgørelse til Klagenævnet for Udbud.

Klagenævnet har i februar 2021 truffet afgørelse i sagen. Klagenævnet afviste klagen og gav dermed Assens Rensning medhold i sagen.

Anlægsarbejdet er opstartet i 2020 og forventes afsluttet i november 2022.

Der er brugt betragtelige ressourcer på anlægsprojektet i 2021.

Ledelsesberetning

Assens Forsyning fik i 2020 meddelt udledningstilladelse for det nye renseanlæg af Assens Kommune. Der er ligeledes meddelt miljøgodkendelse og byggetilladelser til anlægget i 2021. I løbet af 2020 er der indhentet grave- og støbetilladelser, således at anlægsarbejdet kunne igangsættes.

Der er i årets løb generelt opnået meget fine renseresultater på alle anlæg.

Der er i 2021 fortsat udført en indsats for at minimere den mængde regnvand, der ledes til renseanlæggene som følge af brud og fejlkoblinger.

Arbejdet med det nye Assens Renseanlæg er igangsat inden 1. marts 2016, og der er derfor søgt om tillæg til den økonomiske ramme. Dette betyder, at renseanlægget som udgangspunkt skal være afsluttet senest den 31. december 2019 for at få det fulde tillæg.

Assens Rensning A/S har imidlertid søgt om dispensation fra fristen for afslutning og ibrugtagen efter ØR bekendtgørelsens §18, stk. 8.

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen har den 20. december 2018 meddelt dispensation fra fristen om afslutning og ibrugtagen efter ØR-bekendtgørelsens §18, stk. 8 for det nye Assens Renseanlæg.

Fremtidig udfordring og udvikling

Energi- og Klimaministeriet og Energistyrelsen præsenterede i februar 2019 rammerne for nye VE-tilskud til biogas efter 1. januar 2020. Da Assens Renseanlæg skal producere el ud fra biogas, vil denne regelændring påvirke Assens Rensning A/S' økonomi.

Der blev desværre tale om en meget væsentlig indskrænkning af VE-tilskud til biogas for anlæg etableret efter 1. januar 2020.

Dette har betydet, at der har været fokus på at udforme det nye renseanlæg sådan, at der kan benyttes mest muligt el på selve anlægget og afregnes mest muligt el efter nettoordningen.

Der arbejdes på og i at finde den rette selskabsstruktur, herunder om der skal etableres et energiselskab.

Etableringen af et nyt renseanlæg med produktion af biogas vil kræve mange mandskabsressourcer, som efterfølgende skal tilegnes de nødvendige kompetencer, som skal til for at styre sådan et nyt højteknologisk anlæg.

I forbindelse med igangsætningen af det nye renseanlæg skal der anvendes betydelige ressourcer til både at indkøbe renseanlæg og biogasproduktionen bedst muligt.

I forbindelse med nedlæggelsen af de øvrige renseanlæg skal der ske en afskrivning af den eventuelle restværdi af anlæggene. Nedlæggelsen af anlæggene sker først fra 2022 og cirka ti år frem.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, der er indtruffet efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Nettoomsætning	1	23.280	22.643
Produktionsomkostninger	2	-23.236	-22.503
Bruttoresultat		44	140
Administrationsomkostninger	2	-2.595	-2.736
Resultat af ordinær primær drift		-2.551	-2.596
Andre driftsomkostninger		-17	-1
Resultat før finansielle poster		-2.568	-2.597
Finansielle indtægter	3	0	195
Finansielle omkostninger	4	-493	-295
Resultat før skat		-3.061	-2.697
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.061	-2.697

Resultatdisponering

	2021 TDKK	2020 TDKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.061	-2.697
	-3.061	-2.697

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Grunde og bygninger		16.420	16.629
Produktionsanlæg og maskiner		47.390	58.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		564	373
Distributionsanlæg		8.306	8.623
Materielle anlægsaktiver under udførelse		172.107	58.240
Materielle anlægsaktiver	5	244.787	142.186
Anlægsaktiver		244.787	142.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357	484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.925	6.241
Andre tilgodehavender		6.316	5.326
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		3.767	3.767
Periodeafgrænsningsposter		155	38
Tilgodehavender		17.520	15.856
Likvide beholdninger		267	25.131
Omsætningsaktiver		17.787	40.987
Aktiver		262.574	183.173

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital		10.000	10.000
Overført resultat		88.325	91.386
Egenkapital		98.325	101.386
Kreditinstitutter		130.489	61.120
Overdækning vedr. skattesag		3.767	3.767
Overdækning		900	2.200
Langfristede gældsforpligtelser	6	135.156	67.087
Kreditinstitutter	6	1.635	1.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.140	10.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.024	1.541
Overdækning	6	899	854
Anden gæld		395	293
Kortfristede gældsforpligtelser		29.093	14.700
Gældsforpligtelser		164.249	81.787
Passiver		262.574	183.173
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	10.000	91.386	101.386
Årets resultat	0	-3.061	-3.061
Egenkapital 31. december	10.000	88.325	98.325

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	TDKK	TDKK
1 Nettoomsætning		
Transport og rensning af spildevand	21.244	21.108
Særbidrag mv.	532	197
Andre indtægter	248	57
Reguleringsmæssig overdækning	1.256	1.281
	<u>23.280</u>	<u>22.643</u>
2 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabets direktion og bestyrelse aflønnes af andre selskaber i koncernen. Assens Rensning A/S afregner herfor gennem management fee. Det oplyste beløb er den andel af ledelsesaflønningen der vurderes at vedrører Assens Rensning A/S</p>		
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	4
Rente, skat	0	191
	<u>0</u>	<u>195</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra bank	86	92
Renteomkostninger, kreditinstitutter	364	159
Andre finansielle omkostninger	43	44
	<u>493</u>	<u>295</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Distributionsanlæg	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	35.709	203.896	2.386	21.414	58.240	321.645
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	114.318	114.318
Overførsler i årets løb	154	0	297	0	-451	0
Kostpris 31. december	35.863	203.896	2.683	21.414	172.107	435.963
Ned- og afskrivninger 1. januar	19.080	145.575	2.013	12.791	0	179.459
Årets afskrivninger	363	10.931	106	317	0	11.717
Ned- og afskrivninger 31. december	19.443	156.506	2.119	13.108	0	191.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.420	47.390	564	8.306	172.107	244.787

Der vil ske en løbende afskrivning af de gamle renseanlæg i takt med at de nedlægges jf. investeringsplan

	2021 TDKK	2020 TDKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	11.717	11.326
	11.717	11.326

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021 TDKK	2020 TDKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	52.888	54.546
Mellem 1 og 5 år	77.601	6.574
Langfristet del	<u>130.489</u>	<u>61.120</u>
Inden for 1 år	1.635	1.629
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	2
Kortfristet del	<u>1.635</u>	<u>1.631</u>
	<u>132.124</u>	<u>62.751</u>
Overdækning vedr. skattesag		
Mellem 1 og 5 år	3.767	3.767
Langfristet del	3.767	3.767
Inden for 1 år	0	0
	<u>3.767</u>	<u>3.767</u>
Overdækning		
Mellem 1 og 5 år	900	2.200
Langfristet del	900	2.200
Inden for 1 år	899	854
	<u>1.799</u>	<u>3.054</u>

I den langfristet gæld til kreditinstitutter indgår en 4-årig byggekredit på 71.005 tkr.

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2021 et skatteaktiv på 5.904 TDKK. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Assens Forsyning A/S, CVR-nr. 32 28 57 24. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Assens Spildevand A/S

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

Hjemsted

Assens Spildevand A/S

Forsyningsparken 2, 5610 Assens

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Assens Rensning A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Hvile-i-sig-selv princippet

Over-/underdækning

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb den økonomiske ramme for rensning af spildevand, indregnes forskellen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end den økonomiske ramme for rensning af spildevand, indregnes forskellen under tilgodehavender, hvis forskellen forventes opkrævet.

Korrektion til tidligere års indregnede over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen.

Segmentoplysning om nettoomsætning

Oplysninger om aktiviteter er baseret på selskabets afkast og risici samt ud fra den interne økonomistyring. Virksomhedens aktiviteter anses som det primære segmentområde.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved rensning af spildevand indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger der vedrører forsyningens rensning af spildevand, drift og vedligehold af renseanlæg, afskrivninger, lokaleomkostninger, miljø mv.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	75 år
Øvrige tekniske anlæg	30 år
Maskiner	10 - 15 år
Specialudstyr, f.eks. laboratorieudstyr	5 - 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 10 år
IT	3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Kolling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-022604953758

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-07 19:43:34 UTC

NEM ID 

Jørgen Skov Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-681179760841

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-04-07 20:00:55 UTC

NEM ID 

Poul Erik Kristiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-242274861304

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-04-07 21:38:22 UTC

NEM ID 

Søren Edlefsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274707948270

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-04-08 05:25:52 UTC

NEM ID 

Birger Strandby Ernst

Adm. direktør

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: CVR:35256504-RID:25626854

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-04-08 09:46:10 UTC

NEM ID 

Lars Kristian Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-975085279087

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-08 18:57:02 UTC

NEM ID 

Jørgen Gunner Fabricius Hvilid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-460182158821

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-08 19:16:12 UTC

NEM ID 

Arno Termansen

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-530018672430

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-04-09 16:18:03 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Riis

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:14416973

IP: 208.127.xxx.xxx

2022-04-10 04:56:15 UTC

NEM ID 

Claus Dalager

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:96633080

IP: 208.127.xxx.xxx

2022-04-11 06:30:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMM13-22IZC-GTXDE-MEG57-PV0HZ-Y1S8C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>